

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02/2024
Stavba: OBNOVA SPORTOVNÍHO POVRCHU BĚŽECKÉ DRÁHY ZŠ BOROVSKÉHO,
KARVINÁ

KSO:
Místo: venkovní areál u ZŠ Borovského

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:
Statutární město Karviná

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Marek Papoušek

IČ: 87696754
DIČ: CZ7601245564

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			668 989,60
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	668 989,60	140 487,82
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	809 477,42
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02/2024

Stavba: OBNOVA SPORTOVNÍHO POVRCHU BĚŽECKÉ DRÁHY ZŠ BOROVSKEHO, KARVINÁ

Místo: venkovní areál u ZŠ Borovského

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant: Ing. Marek Papoušek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		668 989,60	809 477,42
02/2024	OBNOVA SPORTOVNÍHO POVRCHU BĚŽECKÉ DRÁHY ZŠ BOROVSKEHO, KARVINÁ	668 989,60	809 477,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**OBNOVA SPORTOVNÍHO POVRCHU BĚŽECKÉ DRÁHY ZŠ
BOROVSKÉHO, KARVINÁ**

KSO:

Místo: venkovní areál u ZŠ Borovského

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

00297534

DIČ:

CZ00297534

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. Marek Papoušek

IČ:

87696754

DIČ:

CZ7601245564

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

668 989,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	668 989,60	21,00%	140 487,82
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

809 477,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA SPORTOVNÍHO POVRCHU BĚŽECKÉ DRÁHY ZŠ BOROVSKÉHO, KARVINÁ

Místo: venkovní areál u ZŠ Borovského

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant: Ing. Marek Papoušek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

668 989,60

D HSV Práce a dodávky HSV

668 989,60

D 1 Zemní práce

3 480,00

1	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	2,800	1 100,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV (4,0+2,0)*0,30

1,800

VV D.1 - odbourání beton. lože obrub

2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

VV 1,0

1,000

VV A,B,D.1 - pro opětovné osazení zpět

D 2 Zakládání

1 500,00

3	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,030	50 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

VV (6*1,0+6,0)*2,46/1000

0,030

VV D.1 - vodorovná a svislá výztuž beton. lože obrub, beton. ocel žebírková pr. 20mm

D 5 Komunikace pozemní

546 345,28

4	K	589651101	Penetrace pro sportovní povrchy	m2	1 562,000	37,00	57 794,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV HP

1 562,000

5	K	589131013	Kryt ploch pro tělovýchovu- Retopping - povrch atletický, stříkaný, nový dvojnásobný nástřik	m2	1 562,000	245,00	382 690,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

VV hp

1 562,000

6	K	579291111	Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem	m	1 707,440	62,00	105 861,28	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	------------	----------------

VV 1644,0

1 644,000

VV D.4 - ovál s rovinou

VV 19,52

19,520

VV D.4 - start a cíle na rovině

VV 4*1,22

4,880

VV D.4 - odrozové břevo skoku do dálky

VV 39,04

39,040

VV D.4 - vyznačení běhů na oválu

VV Součet

1 707,440

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

109 480,00

7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	1 562,000	60,00	93 720,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV HP 1562,0

1 562,000

VV A,B,C,2,D,2,d,3

8	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	640,000	5,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

VV 200,0*2,0

400,000

VV zakrytí areálového oplocení na straně domů a podél hlavní

VV cesty, do v. 2,0m

VV 2*60,0*2,0

240,000

VV zakrytí vnitroareálového oplocení podél dráhy (delší strany

VV hřiště), do v. 2,0m

VV Součet

640,000

9	M	28323155	fólie s textilní samolepicí páskou pro venkovní maliřské potřeby 1,8mx20m	m	352,000	11,00	3 872,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

VV 320*1,1 *Přepočtené koeficientem množství

352,000

10	M	58124840	páska maliřská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	320,000	2,00	640,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	---	---------	------	--------	----------------

11	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	503,000	5,00	2 515,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

VV (158,0+345,0)*1,0

503,000

VV zakrytí vně obrub dráhy, š. 1,0m

12	M	28323153	fólie pro maliřské potřeby samolepicí 1,0mx100m	m2	553,300	10,00	5 533,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV 503*1,1 *Přepočtené koeficientem množství

553,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 740,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,0		1,000			
	VV		D.1 - zpětné osazení vybourané obruby					
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,540	6 000,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(4,0+2,0)*0,30*0,30		0,540			
	VV		D.1 - náhrada vybouraného lože obrub					
D		997	Přesun sutě				4 216,10	
15	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,330	480,00	638,40	CS ÚRS 2024 01
16	K	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,310	170,00	1 582,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,33*7 'Přepočtené koeficientem množství		9,310			
17	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,330	1 500,00	1 995,00	CS ÚRS 2024 01
D		998	Přesun hmot				228,22	
18	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	7,362	31,00	228,22	CS ÚRS 2024 01